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ul. Garbary 15, 61-866 Poznan
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Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zamoéwienie publiczne.nr
109/2020

dotyczy: Zakup i dostawa opatrunkéw

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wplynety zapytania do
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, na ktére udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet 9 - Czy Zamawiajgcy dopusci gazik do dezynfekcji 4 warstwowy podwéjnie ztozony w
rozmiarze 5,5x4,5cm - 11x9cm po roztozeniu?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga gazika 6 warstwowego.

PYTANIE

Pakiet 9 - Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie @100 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci, czyli 4000 opakowan po 100 sztuk?

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE

Pakiet 13 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek z 2 stopniowym systemem aplikacji?
ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga 3 stopniowego systemu aplikacji.

PYTANIE

Pakiet 13 - Czy Zamawiajgcy dopu$ci opatrunek w rozmiarze 7cm x 7,1cm?
ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 17, pozycja 1-10 - Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek z wktadem chionnym
zabezpleczonym siateczkg PE?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga opatrunku zabezpieczonego folig poliestrowa,
zapobiegajgca przywieraniu do ran.

PYTANIE

Pakiet 17, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopuséci opatrunek w rozmiarze 5x7,2cm z wktadem
chtonnym w rozmiarze 2x4,5cm?

ODPOWIEDZ
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Tak, dopusci.

PYTANIE :

Pakiet 17, pozycja 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 6x10cm?
ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 17, pozycja 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 8x10cm z wktadem
chtonnym w rozmiarze 4x6cm?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 17, pozycja 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a'30 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem ilosci, czyli 250 opakowan po 30 sztuk?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 17, pozycja 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 10x10cm z wkiadem
chtonnym w rozmiarze 5x6cm?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga wktadu chtonnego o wym. 5,8 x 4,5 cm

PYTANIE

Pakiet 17, pozycja 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a’'30 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem iloéci, czyli 17 opakowar po 30 sztuk?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 17, pozycja 5 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 8x15cm z wktadem
chtonnym w rozmiarze 4x10cm?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga wktadu chtonnego o wym. 4,5 x 10 cm.

PYTANIE

Pakiet 17, pozycja 5 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a'30 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem ilosci, czyli 50 opakowari po 30 sztuk?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 17, pozycja 6 - Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a’30 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem ilosci, czyli 167 opakowan po 30 sztuk?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 20 - Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng za opakowanie jednostkowe zawierajgce 1
sztuke z przeliczeniem ilosci, czyli 40 sztuk?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.



PYTANIE

Pakiet 22, pozycje 1-4 - Czy Zamawiajgcy ma na mysli siatki opatrunkowe o dtugosci 10 m w
stanie spoczynku?

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE

Pakiet 22, pozycje 5-7 - Czy Zamawiajgcy ma na mysli siatki opatrunkowe o dtugosci 25 mw
stanie rozciggnietym?

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE

Pakiet 22, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci siatke o szerokosci 1,0-2,5cm?
ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 22, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci siatke o szerokosci 1,5-3,5cm?
ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci.

PYTANIE

Pakiet 22, pozycja 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci siatke o szerokosci 1,5-3,5cm?
ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 22, pozycja 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci siatke o szerokosci 2,5-4,5cm?
ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci.

PYTANIE

Pakiet 22, pozycja 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci siatke o szerokosci 4,0-6,5cm?
ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 22, pozycja 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci siatke o szerokos$ci 5,0-9,5cm?
ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci.

PYTANIE

Pakiet 22, pozycja 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci siatke o szerokosci 6,5-13,5cm?
ODPOWIEDZ ’

Nie, nie dopusci.

PYTANIE

Pakiet 22, pozycja 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci siatke o szerokosci 8,0-14,0cm?
ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE
Pakiet 22, pozycja S - Czy Zamawiajgcy dopusci siatke o szerokosci 2,5-4,5cm?
ODPOWIEDZ



Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 22, pozycja 6 - Czy Zamawiajgcy dopusci siatke o szerokosci 4,0-6,5cm?
ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 22, pozycja 7 - Czy Zamawiajgcy dopusci siatke o szerokosci 6,5-13,5cm?
ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 25, pozycja 1-3 - Czy Zamawiajacy dopusci paski do zamykania ran wykonane ze
wzmocnionej, nylonowej widkniny typu spunbond?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga widkniny poliestrowej wzmacnianej wtéknami
sztucznego jedwabiu.

PYTANIE

Pakiet 25, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci paski do zamykania ran w rozmiarze
13x100mm pakowane a’6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci, czyli 334 opakowania
po 6 sztuk?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 25, pozycja 2- Czy Zamawiajgcy dopusci paski do zamykania ran w rozmiarze
25x100mm pakowane a'4 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilosci, czyli 1250 opakowania
po 4 sztuki?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 25, pozycja 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci paski do zamykania ran w rozmiarze
6x100mm pakowane a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci, czyli 100 opakowania
po 10 sztuk?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 26, pozycja 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec w rozmiarze 5¢m x 9,14 m?
ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 26, pozycja 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie 2’6 sztuk z
odpowiednim' przeliczeniem ilosci, czyli 84 opakowania po 6 sztuk?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 26, pozycja 5 - Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec w rozmiarze 5cm x 9,14 m?
ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.



PYTANIE

Pakiet 26, pozycja 6 - Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec w rozmiarze 2,5¢cm X 9,14 m?
ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 26, pozycja 6 - Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec na podiozu widkninowym z
klejem akrylowym w kolorze biatym?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci, pod warunkiem, iz wtoknina poliestrowa nie bedzie zawierata wiékien wiskozy i
celulozy, a klej akrylowe bedzie spetniat wszystkie opisane parametry.

PYTANIE

Pakiet 29 - Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za 1 op. = 100mb z odpowiednim
przeliczeniem, czyli 15 opakowan?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci. Zamawiajgcy prosi jednak, aby wycena w ofercie opiewata na 1 mb., a nie
balot 100m.

PYTANIE

Pakiet 32 - Czy Zamawiajgcy dopusci serwety w 8 warstwowe?
ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga serwet 10 warstwowych.

PYTANIE

Pakiet 32 - Czy Zamawiajgcy dopusci serwety w rozmiarze 45x45cm?
ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga serwet 50 x 50cm.

PYTANIE

Pakiet 33 - Czy Zamawiajgcy dopusci serwety w opakowaniach a’2 sztuki z odpowiednim
przeliczeniem ilosci, czyli 5000 opakowan po 2 sztuki?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 33 - Czy Zamawiajgcy dopusci serwety zapakowane pojedynczo w opakowanie folia-
papier? .

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajacy wymaga podwdjnego opakowania serwet.

PYTANIE

Pakiet 34, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci serwete jatowg wykonang z 3 warstwowego
laminatu (wtdknina polipropylenowa + folia PE + polipropylen) o gramaturze 75g/m2, w
rozmiarze 150x210cm o odpornosci na przenikanie cieczy 180cmH20, pakowana
pojedynczo z przeliczeniem zamawianych ilo$ci?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga serwety o wym. 210 x 90 cm o barierowosci nie
mniejszej niz 900 cmH20.

PYTANIE

Pakiet 34, pozycja 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci serwete jatowg w rozmiarze 75 x 90 cm, z
otworem owalnym 10 x 15 cm, o rozmiarze tasSmy lepnej 10,5 x 22 cm wokét otworu,
posiadajgcg dodatkowe przylepce w rogach serwety(rozmiar jednego przylepca 5 x 5 cm).
Gramatura laminatu 56g/m2, odpornos$é¢ na przenikanie cieczy 188 cm H20.
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ODPOWIEDZ
Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga waskiego przylepca wokét otworu tj. 2,5 cm.

PYTANIE

Pakiet 41 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek pakowany w kartonik — dyspenser
umozliwiajacy wykorzystanie tasmy bez wyjmowania z kartonika?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 41 - Czy Zamawiajgcy dopusci wycene a 1 sztuka opatrunku w rolce, z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 41 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rolce nieodporny na dziatanie $rodkéw
dezynfekcyjnych zawierajgcych alkohol?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci.

PYTANIE

Pakiet 41 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rolce z 1 warstwg zabezpieczajgca?
ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci, wymaga 2 warstw zabezpieczajgcych.

PYTANIE

Pakiet 42, pozycja 1- Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 6x7cm z wktadem
chtonnym w rozmiarze 3x4cm?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 42, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng za opakowanie a’100 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem ilosci, czyli 25 opakowan po 100 sztuk?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 42, pozycja 2-3 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 9x10cm z
wktadem chtonnym w rozmiarze 5x6cm?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy nie potrzebuje w 2 pozycjach tego samego opatrunku. W poz.
2 wymaga opatrunku 6 x 10 cm.

PYTANIE

Pakiet 42, pozycja 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng za opakowanie a’50 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem ilosci, czyli 15 opakowan po 50 sztuk?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 42, pozycja 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 9x15cm z wkiadem
chtonnym w rozmiarze 5x10cm?

ODPOWIEDZ



Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 42, pozycja 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a’50 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem ilosci, czyli 15 opakowan po 50 sztuk?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 42, pozycja 5 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 10x20cm z wktadem
chtonnym w rozmiarze 5x15cm?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 42, pozycja 5 - Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a'50 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem ilosci, czyli 5 opakowan po 50 sztuk?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 42, pozycja 6 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 10x25¢cm z wkiadem
chtonnym w rozmiarze 5x20cm?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 42, pozycja 6 - Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a'50 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem ilosci, czyli 5 opakowan po 50 sztuk?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 42, pozycja 7 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 10x25cm z wktadem
chtonnym w rozmiarze 5x20cm?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 42, pozycja 7 - Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a’50 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem ilosci, czyli 10 opakowan po 50 sztuk?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiety 41-42 - Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu potwierdzenia bariery folii dla wiruséw
przez niezalezne laboratorium na podstawie statystycznie znamiennej iloci probek? Zgoda
Zamawiajgcego umozliwi ztozenie oferty atrakcyjnej cenowo wiekszej ilosci wykonawcom.
ODPOWIEDZ

Nie, nie odstgpi. Zamawiajgcy wymaga potwierdzenia bariery folii dla wiruséw przez
niezalezne laboratorium.



PYTANIE

Pakiet 45 - Czy Zamawiajgcy dopusci pakiet kompreséw wiékninowych z rozcieciem Y w
rozmiarze 10x10cm, gramatura 40 g/m?, pakowane a'5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
ilosci, czyli 800 opakowan po 5 sztuk?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga kompreséw o wym. 7,5 x 7,5 cm pakowanych po 2
szt.

PYTANIE

Pakiet 46, pozycja 1-6 - Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy o wykroju +/-10% od podanych
w SIWZ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopusci kompresy o zmniejszonym ( zwigkszonym ) wykroju pod warunkiem, iz
roznica +/- 10% bedzie dotyczyta powierzchni gazy po wykroju, a nie poszczegélnych
wymiaréw.

Np. w poz. 1

Wymiary: 24 x 40 cm = 960 cm?2

Zamawiajgcy dopuszcza 864 cm2 — 1056 cm?2.

PYTANIE

Pakiet 46, pozycja 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy pakowane a'10sztuk, z
przeliczeniem zamawiane;j ilo$ci?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Kompresy takie a 10 szt. Zzamawiajgcy wymaga w poz. 1

PYTANIE

Pakiet 46, pozycja 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy pakowane a'10sztuk, z
przeliczeniem zamawiane;j ilosci?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Kompresy takie a 10 szt. Zamawiajgcy wymaga w poz. 1

PYTANIE

Pakiet 46, pozycja 6 - Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy 12 warstwowe?
ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga kompreséw 8 warstwowych.

PYTANIE

Pakiet 47, pozycja 1-7 - Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy o wykroju +/-10% od podanych
w SIWZ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopusci kompresy o zmniejszonym ( zwigkszonym ) wykroju pod warunkiem, iz
réznica +/- 10% bedzie dotyczyta powierzchni gazy po wykroju, a nie poszczegélnych
wymiarow.

Np. w poz. 1

Wymiary: 14 x 20 cm = 280 cm?2

Zamawiajgcy dopuszcza 252 cm2 — 308 cm2.

PYTANIE

Pakiet 47, pozycja 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy 12 warstwowe?
ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga kompreséw 8 warstwowych.

PYTANIE
Pakiet 21: Czy Zamawiajacy miat na mysli opatrunek w rozmiarze 5x2,5cm, zbudowany z 3
kompreséw widkninowych 5x5cm plus opaska dziana podtrzymujgca o dt. min. 100cm?
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ODPOWIEDZ
Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 22 poz. 1-4: Czy Zamawiajacy ma na mysli dtugo$¢ w stanie swobodnym?
ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE
Pakiet 22 poz. 1-4: Czy Zamawiajgcy dopuszcza siatki o nastepujgcych szerokosciach:
- poz.1-15cmx25cm
- poz.2-25cmx35cm
- poz.3-50cmx6,5cm
- poz4-10cmx 13,5¢cm
ODPOWIEDZ
Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 22 poz. 1-4: Czy Zamawiajgcy wymaga siatek o skiadzie: jedwab poliamidowy
teksturowany 50%, jedwab poliuretanowy 50%7?

ODPOWIEDZ

Tak, wymaga podanego sktadu jedwabiu 50% x 50%.

PYTANIE

Pakiet 22 poz. 5-7: czy Zamawiajgcy ma na mysli dugosé w stanie uzytkowym?
ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE

Pakiet 29: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie gazy pakowanej po 200m z
odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci i zaokrggleniem w gére do petnych
opakowan?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci. Zamawiajgcy prosi jednak, aby wycena w ofercie opiewata na 1 mb., a nie
balot 200m.

PYTANIE

Pakiet 30: Czy Zamawiajgcy dopusci wate bawetniang, ktéra jest wyrobem medycznym,
posiadajgcg 8% stawke podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty bawetnianej sg
identyczne lub wyzsze, jak w przypadku waty bawetniano-wiskozowej. Pytanie wynika z
faktu, iz Zamawiajgcy prowadzi dziatalnosé leczniczg w mys| art. 17.1 pkt 2, Ustawy o
Dziatalno$ci Leczniczej, ktéra do realizacji procedur medycznych nakiada obowigzek
stosowania wyrobéw medycznych, a co za tym idzie Zamawiajgcy powinien oczekiwaé
zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadajgcego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja
2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobow
medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci, Zamawiajgcy wymaga waty bawetniano — celulozowe;j.

PYTANIE

Pakiet 30: Czy Zamawiajacy dopusci wate bawetniang 100% w opakowaniu 500 gram z
przeliczaniem  ilosci? Wigksze opakowanie jest bardziej ekonomiczne i ekologiczne
(efektywniejszy proces produkcji, mniejsza ilo$¢ odpadu w postaci opakowan)?
ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga waty w op. 200 - 250 gram
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PYTANIE

Pakiet 31: Czy Zamawiajgcy wymaga: nieresorbowalna lekka siatka chirurgiczna wykonana z
monofilamentowej przedzy polipropylenowej jednowtokienkowej o Srednicy (grubosci) nici
0,16mm i powierzchni oczek min. 0,5 mm2, o wysokiej wytrzymato$ci mechanicznej, dobrej
uktadalnosci i niskiej masie powierzchniowej: 60-85 g/m2 i grubosci siatki ok. 0,45 mm, oraz
niestrzepigcych sie brzegach i wysokiej wytrzymatosci na wyrwanie szwu. Porowato$é siatki
—min. 65%. Siatka wykonana technika dziang z mozliwoscig przycinania jej brzegow?
ODPOWIEDZ

Tak, pod warunkiem, ze bedzie to siatka ptaska.

PYTANIE

Pakiet 32: Czy Zamawiajgcy wymaga aby serwety zapakowane byly w torebki papierowo-
foliowe ze zgrzewem V do otwierania i wycieciem na kciuk?

ODPOWIEDZ

Tak, dopuszcza zgrzew V, wymaga wyciecia na kciuk do otwierania.

PYTANIE

Pakiet 33: Czy Zamawiajgcy wymaga aby serwety zapakowane byly w torebki papierowo-
foliowe ze zgrzewem V do otwierania i wycieciem na kciuk?

ODPOWIEDZ

Tak, dopuszcza zgrzew V, wymaga wyciecia na kciuk do otwierania.

PYTANIE

Pakiet 34 poz. 1: Czy Zamawiajgcy dopusci serwete o odpornosci na przenikanie cieczy 191
cm H.O?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajgcy wymaga serwety o barierowosci nie mniejszej niz 900
cmH20.

PYTANIE

Pakiet 34 poz. 2: Czy Zamawiajgcy dopusci serwete o odpornosci na przenikanie cieczy 250
cm H.O?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Zamawiajacy wymaga serwety o barierowosci nie mniejszej niz 900
cmH20.

PYTANIE

Pakiet 35: Czy Zamawiajgcy wymaga raportu procesu sterylizacji?

ODPOWIEDZ

Tak, zamawiajgcy wymaga dokumentu potwierdzajgcego walidacje procesu sterylizacji. Jest
to asortyment uzywany bezposrednio do rany operacyjnej i wymaga wysokiego poziomu
bezpieczenstwa sterylnosci wyrobu.

PYTANIE

Pakiet 35: Czy Zamawiajgcy wymaga aby setony i tupfery zapakowane byty w torebki
papierowo-fo[iowe ze zgrzewem V do otwierania i wycieciem na kciuk?

ODPOWIEDZ

Tak, dopuszcza zgrzew V, wymaga wyciecia na kciuk do otwierania.

PYTANIE

Pakiet 36 poz. 1: Czy Zamawiajgcy dopusci wktadki urologiczne dla mezczyzn, oddychajgce,
anatomicznie uksztattowany wktad chtonny z pulpy celulozowej z superabsorbentem, dia
poprawy wchianiania i zapobiegania bocznym wyciekom posiadajg warstwe dystrybucyjna
oraz ostonki boczne z przedza elastyczng wzdtuz wktadu chtonnego, warstwa izolacyjna —
laminat paroprzepuszczalny na catej powierzchni, diugos¢ 28,5 cm, szerokosé 21,5 cm tyt i
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74 cm przéd (ksztalt jak na rysunku ponizej), w opakowaniu a'15 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem iloéci i zaokragleniem w gére do petnych opakowan?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie wyraza zgody i nie dopuszcza, Zamawiajgcy wymaga wkiadek
urologicznych w ksztatcie kieszeni.

PYTANIE

Pakiet 36 poz. 2: Czy Zamawiajgcy dopusci wktadki urologiczne dla mezczyzn, oddychajace,
anatomicznie uksztattowany wktad chionny z pulpy celulozowej z superabsorbentem, dla
poprawy wchtaniania i zapobiegania bocznym wyciekom posiadajg warstwe dystrybucyjng
oraz ostonki boczne z przedzg elastyczng wzdtuz wktadu chtonnego, warstwa izolacyjna —
laminat paroprzepuszczalny na catej powierzchni, dtugo$é 28,5 cm, szerokosé 21,5 cm tyt i
74 cm przoéd (ksztatt jak na rysunku ponizej), w opakowaniu a'15 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w gére do petnych opakowan?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie wyraza zgody i nie dopuszcza, Zamawiajgcy wymaga wktadek
urologicznych w ksztatcie kieszeni.

PYTANIE

Pakiet 37 poz.1: Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania pieluchomajtek w rozmiarze
obwodu pacjenta M 75 -110 cm?

ODPOWIEDZ

Pakiet nr 37 zawiera pieluchy , nie pieluchomajtki.

Zamawiajgcy dopuszcza pieluchy w ww. rozmiarze.

PYTANIE

Pakiet 37 poz.2: Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania pieluchomajtek w rozmiarze
obwodu pacjenta L 100 -150 cm?

ODPOWIEDZ

Pakiet nr 37 zawiera pieluchy , nie pieluchomaijtki.

Zamawiajgcy dopuszcza pieluchy w ww. rozmiarze.

PYTANIE

Pakiet 37 poz. 2: Czy Zamawiajgcy dopusci pieluchomaijtki L o chfonnosci 2500 mI?
ODPOWIEDZ

Pakiet nr 37 zawiera pieluchy , nie pieluchomaijtki.

11



Zamawiajacy dopuszcza pieluchy o ww. chtonnosci.

PYTANIE

Pakiet 46 poz.1-2: Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowanie pieluchomaijtki posiadaty
podwojne elastyczne $ciggacze taliowe, ktére pozwalajg na opatymalne dopasowanie
pieluchomajtek do ciata pacjenta ?

ODPOWIEDZ

Pakiet nr 46 nie zawiera pieluchomaijtek.

Zamawiajgcy domysla sie, iz Wykonawca pyta o pakiet nr 37 poz. 1-2 i na ten udziela
odpowiedzi:

Pakiet nr 37 zawiera pieluchy , nie pieluchomaijtki.

Zamawiajgcy wymaga powyzszego w pakiecie nr 37.

PYTANIE

Pakiet 37 poz.1-2: Czy Zamawiajgcy wymaga pieluchomajtek posiadajgcych ostonki boczne
wzdtuz wkiadu chtonnego skierowane na zewnatrz, co zmniejsza znaczgco mozliwosé
wyciekow?

ODPOWIEDZ

Pakiet nr 37 zawiera pieluchy , nie pieluchomajtki.

Tak, Zamawiajgcy wymaga aby pieluchy posiadaty ostonki boczne wzdtuz wktadu chtonnego
skierowane na zewnatrz.

PYTANIE

Pakiet 37 poz.1-2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluch w opakowaniu
a'30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w gére do petnych
opakowan?

ODPOWIEDZ

Pakiet nr 37 zawiera pieluchy , nie pieluchomaijtki.

Zamawiajgcy wyraza zgode na op=30szt pieluch.

PYTANIE

Pakiet 37 poz.1-2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluch z czterema
przylepcorzepami, ktére zapewniajg idealne dopasowanie oraz mozliwosé wielokrotnego
uzytkowania?

ODPOWIEDZ

Pakiet nr 37 zawiera pieluchy , nie pieluchomaijtki.

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie ww. pieluch.

PYTANIE

Pakiet 38 poz. 1: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wktadek anatomicznych w
rozmiarze 37cm x18cm ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode .

PYTANIE

Pakiet 38 poz. 2-3: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie majtek chtonnych w
opakowaniach a'30 z odpowiednim przeliczeniem ilosci i zaokrggleniem w gére do petnych
opakowan?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode .

PYTANIE
Pakiet 38 poz. 2-3: Czy Zamawiajgcy dopusci majtki chtonne zaktadane jak zwykta bielizna z
pojedynczym wktadem chfonny z pulpy celulozowej z superabsorbentem oraz bez
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elastycznych $ciggaczy taliowych z przodu i z tytu, gdyz majtki chtonne w czesci tali maja
wokot element elastyczny $ciggajgcy jak na rysunku ponizej?

, 4
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza ww. maijtki.
PYTANIE

Pakiet 43 poz. 2: Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy wtékninowe, rozmiar 7,5 x 7,5 cm z
wycigciem O 40g?

ODPOWIEDZ

Tak, dopusci.

PYTANIE

Pakiet 43: Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze punkty 1.3, 1.7 oraz 1.8 opisu pod tabelg
cennika nie dotycza pakietu 43 ? Sg to zapisy dotyczgce kompreséw gazowych, a w pakiecie
43 sg jedynie kompresy widkninowe, ktére nie majg zawijanych brzegéw, nie sg wykonane z
widkna bawetnianego/gazy.

ODPOWIEDZ

Tak, zamawiajgcy potwierdza. Punkty 1.3, 1.7, oraz 1.8 znalazty sie w tym miejscu
omyikowo.

PYTANIE

Pakiet 44. Czy zamawiajacy wymaga, aby nominalna masa kompreséw wynosita :
poz.1-0,598 g ?

poz.2-1,242g?

poz.3-2,116g?

ODPOWIEDZ

Tak. W przypadku gazy min. 23 g/m2 nominalna masa poszczegdlnych kompreséw w po. 1,
2, 3 musi wynosi¢ min. warto$ci podane wyzej (dlapo. 1, 2, 3)

PYTANIE

Pakiet 45: Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy widkninowe, rozmiar 7,5 x 7,5 cm z
wycigciem “O” 40g?

ODPOWIEDZ

Nie, nie dopusci. Wymaga kompresoéw z rozcieciem.

PYTANIE

Pakiet 45: Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze punkty 1.3, 1.7 oraz 1.8 opisu pod tabelg
cennika nie dotyczg pakietu 43? S3 to zapisy dotyczace kompresow gazowych, a w pakiecie
45 sg jedynie kompresy witdkninowe, ktére nie majg zawijanych brzegéw, nie sg wykonane z
widkna bawetnianego/gazy.

ODPOWIEDZ

Tak, zamawiajgcy potwierdza. Punkty 1.3, 1.7, oraz 1.8 znalazty si¢ w tym miejscu
omytkowo.

PYTANIE

Pakiet 46 poz. 1-2, 4: Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy o wykroju gazy 23(+/-1)cm x 40 (-
1)cm?

ODPOWIEDZ
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Zamawiajgcy dopusci kompresy o zmniejszonym ( zwigkszonym ) wykroju pod warunkiem, iz
roznica +/- 10% bedzie dotyczyta powierzchni gazy po wykroju, a nie poszczegdlnych
wymiarow.

Np. w poz. 1

Wymiary: 24 x 40 cm2 = 960 cm?2

Zamawiajgcy dopuszcza 864 cm2 — 1056 cm2.

PYTANIE

Pakiet 46 poz. 3, 5: Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy o wykroju gazy 18(+/-1)cm x 30 (-
1)em?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopusci kompresy o zmniejszonym ( zwiekszonym ) wykroju pod warunkiem,
iz réznica +/- 10% bedzie dotyczyla powierzchni gazy po wykroju, a nie poszczegdinych
wymiarow.

Np. w poz. 3

Wymiary: 19 x 30 cm = 570 cm2

Zamawiajgcy dopuszcza 513 cm2 — 627 cm?2.

PYTANIE

Pakiet 46 poz. 6: Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy o wykroju gazy 13(+/-1)em x 20 (-
1)em?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopusci kompresy o zmniejszonym ( zwigkszonym ) wykroju pod warunkiem, iz
roznica +/- 10% bedzie dotyczyta powierzchni gazy po wykroju, a nie poszczegélnych
wymiarow.

W poz. 6

Wymiary: 14 x 20 cm = 280 cm2

Zamawiajgcy dopuszcza 252 cm2 — 308 cm2.

PYTANIE

Pakiet 47 poz. 1, 5: Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy o wykroju gazy 13(+/-1)cm x 20 (-
1)cm?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopusci kompresy o zmniejszonym ( zwiekszonym ) wykroju pod warunkiem,
iz réznica +/- 10% bedzie dotyczyta powierzchni gazy po wykroju, a nie poszczegdlnych
wymiaréw.

Np. w poz. 1

Wymiary: 14 x 20 cm = 280 cm?2

Zamawiajgcy dopuszcza 252 cm2 — 308 cm2.

PYTANIE

Pakiet 47 poz. 2: Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy o wykroju gazy 18(+/-1)cm x 30 (-
1)em?

ODPOWIEDZ -

Zamawiajgcy dopusci kompresy o zmniejszonym ( zwiekszonym ) wykroju pod warunkiem,
iz réznica +/- 10% bedzie dotyczyta powierzchni gazy po wykroju, a nie poszczegdinych
wymiarow.

W poz. 2

Wymiary: 19 x 30 cm2 = 570 cm2

Zamawiajgcy dopuszcza 513 cm3 — 627 cm3.

PYTANIE

Pakiet 47 poz. 3, 6: Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy o wykroju gazy 23(+/-1)cm x 40 (-
1)em?

ODPOWIEDZ
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Zamawiajgcy dopusci kompresy o zmniejszonym ( zwiekszonym ) wykroju pod warunkiem,
iz réznica +/- 10% bedzie dotyczyta powierzchni gazy po wykroju, a nie poszczegobinych
wymiarow.

Np. w poz. 3

Wymiary: 24 x 40 cm2 = 960 cm2

Zamawiajgcy dopuszcza 864 cm2 — 1056 cm2.

PYTANIE

Pakiet 47 poz. 4: Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wykroju gazy 44(+/-1)cm x 40 (-
1)em?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopusci kompresy o zmniejszonym ( zwigkszonym ) wykroju pod warunkiem, iz
roznica +/- 10% bedzie dotyczyta powierzchni gazy po wykroju, a nie poszczegdlnych
wymiaréw.

W poz. 4

Wymiary: 46 x 40 cm2 = 1840 cm2

Zamawiajacy dopuszcza 1656 cm2 — 2024 cm2.

PYTANIE

Pakiet 47 poz. 1: Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy w opakowaniu zbiorczym 300
opakowan x a’'3szt.?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego.

PYTANIE

Pakiet 47 poz. 2: Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy w opakowaniu zbiorczym 350
opakowan x a’3szt.?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego.

PYTANIE

Pakiet 47 poz. 3: Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy w opakowaniu zbiorczym 500
opakowan x a'3szt.?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego.

PYTANIE

Pakiet 47 poz. 4: Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy w opakowaniu zbiorczym 120
opakowan x a’'3szt.?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego.

PYTANIE

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ aby w § 6 ust. 1 pkt b) oraz C) wzoru umowy wyrazenie ,5%
tgcznej wartosci brutto umowy” zostato zastgpione wyrazeniem »0% niezrealizowanej
warto$ci umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstgpienie od umowy byta naliczana od wartosci
niezrealizowanej czesci umowy, nie za$ od wartoSci catej umowy. W przeciwnym razie,
zwlaszcza w przypadku odstgpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczacej czesci, kara
umowna bytaby niewspétmiernie wysoka w stosunku do warto$ci niezrealizowane] czesci
umowy, a nawet mogtaby znacznie przewyzszaé wartosé niezrealizowanej czesci umowy.
Taka kara bytaby razaco wygorowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i
naruszataby zasade proporcjonalnosci wyrazong w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych.
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ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na Zaproponowane zmiany. Nalezy wskaza¢, ze wysokosé
kar ustanowiona zostata na optymalnym poziomie, w zwigzku z czym jakakolwiek zmiana
bedzie niekorzystna dla Zamawiajgcego. Z uwagi na dysponowanie przez Zamawiajgcego
srodkami publicznymi oraz prowadzenie dziatalnosci majgcej na celu ochrone zdrowia i
zycia pacjentéw zasadne jest pozostawienie kar na dotychczasowym poziomie, co ma na
celu dyscyplinowanie Wykonawcy i zapewnienie ochrony zamawiajgcego. W paragrafie 6
Kary dla Zamawiajgcego i Wykonawcy ustanowione s3g na réwnym poziomie.

PYTANIE

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 9 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujgcej
(lub podobnej) tresci: ,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajgcy pisemnie wezwie
Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.”?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode i dodaje ww. zapis do projektu umowy.

UWAGA:
Ocena oferty przez Zamawiajgcego zostanie dokonana w oparciu 0 wymagania zawarte w
specyfikacji z uwzglednieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z powazaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomicznyc

/4 J’A
Mgr inz. Magdalena Kra"’szewsii\a»

Opracowat. Sylwia Krzywiak, Dziat zamowien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644, zaopatrzenie@wco.pl
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